（様式第１号）

令和６年６月６日

須恵町商工会 会長 殿

申請者の住所   糟屋郡須恵町上須恵 1167

     商号又は名称   Ｓｕｅカフェ

     代表者役職・氏名 須藤 恵三

須恵町商工会ＳＮＳ広告支援補助金交付申請書

須恵町商工会ＳＮＳ広告支援補助金事業交付規程第６条に基づき、下記のとおり、須恵町商工会創

業補助金の交付を申請します。

記

１ 申請者連絡先情報

ＴＥＬ・ＦＡＸ
（TEL）０９２－９３２－６７００

（FAX）０９２－９３２－８０８４

メールアドレス ｓｕｅ＠ｓｈｏｋｏｋａｉ．ｎｅ．ｊｐ

２ 補助事業計画

1.利用するＳＮＳ（利用するＳＮＳどちらかに○をしてください。）

【 〇 】Ｆａｃｅｂｏｏｋ   【  】Ｉｎｓｔａｇｒａｍ

2.補助事業内容

・ＰＲしたい内容： 新商品の大盛りいちごのかき氷をＰＲ など

３ 補助金交付申請額（経費明細）  （単位：円）

 想定する経費（税抜き）

補助対象経費合計 ５０，０００

補助金交付申請額

(円未満切捨て)
２０，０００

※想定経費(税抜)×３／４

(上限 2万円)

４ 遵守事項 <□にチェックが入っていなければ申請できません。>

  ☑ 補助事業について要領の内容を十分に理解し、自己の責任において管理します。

５ 確認事項 <下記①～③の当てはまるものにチェックをしてください>

①利用するＳＮＳのアカウントを持っていますか？ ☑持っている □持っていない

②個別相談を必要としますか？ □必要 ☑必要なし

③商工会ＨＰの会員紹介ページに掲載していますか？ ☑掲載済 □未掲載